FRFRFerroviaire | Connecteurs modulaires EvoTrak
EvoTrak lite – Connecteur
métallique de moyenne puissance
Catalogue principal
2 EvoTrak lite | Connecteurs modulaires pour les applications de moyenne puissance
Pour les applications nécessitant une pro-
tection au toucher, EvoTrak lite offre un in-
dice de protection IP2X jusqu’à 1 000 V en

contacts mâles (en option pour les
contacts femelles)
 • Aucun outil nécessaire pour les opéra-
tions de montage
LITE-SX/CT-S10… LITE-SX/CT-P10/…-IP2X
CONTACTSCONTACTS
Contacts pour les connecteurs droits et les
connecteurs de panneau.
1) Uniquement pour le connecteur de panneau
2) Fixation non incluse
Contacts droits
EvoTrak lite | Connecteurs modulaires pour les applications de moyenne puissance 13
No. de
Cde. Type Section de
câble
19.2264 LITE-B/CT-H10/10 MA 10 mm²
19.2250 LITE-B/CT-H10/16 MA 16 mm²
19.2251 LITE-B/CT-H10/25 MA 25 mm²
19.2252 LITE-B/CT-H10/35 MA 35 mm²
19.2253 LITE-B/CT-H10/50 MA 50 mm²
19.2254 LITE-B/CT-H10/70 MA 70 mm²
No. de
Cde.
Type Douille Broche
19.2256 LITE-B/CT-P10-IP2X ×